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. 1:1500

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 2986 m’

Sipérfaqe e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 2986 m?’

Sipérfage e z&éné nga struktura e re: 40 m?

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 40 m? (pérveg asaj té ndértesés ekzistuese)
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 4.2/ m

Numri i kateve mbi toké: [/

Numri i kateve nén toké: 0

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 685-ND/3 dhe 2489

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

Ministér i Infrastrukturés dhe m:o_ywmhmmmw,\

u.&m .

Miratuar me Vendim te KKT-se Nr.23, date 10.06.2020

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: AMBIENT NDIHMIES N, FUNKSION TE HEC-IT BELE 1,
FSHATI BELE, KUKES
EMERTIMI [ FLETES: Plani i vendosjes sé strukturés
POROSITES: Euron Energy shpk
pDIO B& L

PROJEKTUES: Studio B&L shpk

Tirand ; Albania
ZHVILLUES: Euron Energy shpk
FAZA E PROJEKTIT: Leje Ndértimi
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
1: 500 A-00 02/06 - 06/06




